

商 品 規 格 書

株式会社 和田萬
〒530-0046 大阪市北区菅原町9-5
TEL:06-6364-4387 FAX:06-6364-7380
E-mail:wada@wadaman.com

2026年8月11日

ふりがな	きんごまあめ		
商品名	金ごまあめ		
名 称	有平糖(飴)	JANコード	4980717700508
参考上代(税別)	-	商品番号	

販売者	株式会社和田萬 住所:大阪市北区菅原町9-5 TEL:06-6364-4387 FAX:06-6364-7380		
製造者	有限会社テリヤ製菓 住所:大阪市旭区中宮2-8-22		

商品規格	形状	楕円粒状			
	内容量	230g	ケース入数	15	ケース材質 紙
	品質保持剤	有:乾燥剤			
	内装材質	レーヨン, PP			外装材質 -
商品形態		サイズ			総重量
	商品				230g
	ケース	370×220×200mm			

商品特長	金ごまがたっぷり入った、サクサクとした昔ながらの有平糖です。
召し上がり方 利用方法	個包装から出して、そのままお召し上がりいただけます。

原材料	砂糖(国内製造)、金ごま、水あめ、ごま油
遺伝子組み換え	対象外
残留農薬	ごま:残留農薬一斉検査で基準値内 (他素材に関してはメーカー基準に基づく)
賞味期限	製造日より 10ヶ月 (開封後はお早めにご使用下さい)
ロット表示方法	賞味期限 YY.MM.DD
保存方法	高温多湿をさけ常温で保存
アレルギー	ごま
コンタミネーション	同一工場内で、乳成分の取扱い有り。
その他注意事項	

栄養成分 (100g当たり) ※日本食品標準成分表 2020年版(八訂)による 推定値	エネルギー	422kcal	微生物規格	項目	規格値
	たんぱく質	4.0g		一般生菌	1000個/g以下
	脂質	11.6g		大腸菌群	陰性
	炭水化物	80.0g			
	食塩相当量	0.00g			

製造工程	原料混合→加熱→原材料混合及び冷却→成形→冷却→検査(欠けたもの等を除去)→個包装→検査→箱詰め
------	--

商品写真(表、裏)	食品表示
	